
Pamper Box 

 

 

*please note that, due to availability, it may be necessary for items to be substituted for a similar 

product. If you have any specific dietary or allergen requirements please contact the office.             

Tel: 01580 291726  

 Biddenden Wine Glass  

 

 Biddenden Gribble Bridge Sparkling Demi Sec - 75cl  

Sulphites 

Allergens listed in bold. 

 

 Romney Marsh Soap Shower Gel and Hand and Body Lotion- 150g, 2x150ml 

Wool fat soap Ingredients: Sodium tallowate, Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Coumarin, Linalool, 

Glycerin, Sodium Chloride, Lanolin, CI77891, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate. 

 

Shower Gel Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Lauryl Betaine, Parfum, 

Lanolin, Sodium Chloride, Diethanolamine,  Glycerin, Disodium EDTA, Methylchloroisothiazolinone, 

Methylisothiazolinone, Linalool, Citronellol, CI 19140. 

 

Hand and body Ingredients: Aqua, Stearic Acid, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Ethylhexyl 

Palmitate, Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Dimethicone, Perfum, Lanolin, PEG-20 Stearate, 

Aminomethy Propanol, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Benzyl, Salicylate, Butylphenyl 

Methylpropional, Citral, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene, Carboxaldehyde, 

Limonene, Linalool. 

Allergens listed in bold. 

 

 Castle Farm Kentish Sleepy Tea- 125g 

Ingredients: Chamomile flowers (80%) rose petals, lavender flowers, (lavendilla angustifolia 6%) 

Kentish kop petals (1%) 

Allergens listed in bold. 

Nutritional information not listed on product 



 Goupie Original Mini– 80g 

Ingredients: Golden Syrup, dark chocolate, (50% cocoa solids, sugar, cocoa butter, soya, lecithin, 

natural vanilla) palm oil (RSPO CERT.) Crisped rice( rice flour, rice bran, sugar, rice extract), date (dates, 

rice flour), biscuit (brown rice flour, maize flour, potato flour, sugar RSPO palm oil, dried rice syrup, 

sodium bicarbonate), cocoa (97.6% Fairtrade cocoa, potassium carbonate). 

Allergens listed in bold. Please note the Goupie factory handles nuts, soya & sesame. 

Nutritional information. Typical values per 100g 

Energy: 486kcal/ 2029KJ 

Fat: 26g 

of which saturates: 14g 

Carbohydrate: 57g 

of which sugars: 42g 

Protein: 4g 

Fibre: 44g 

 

 


